
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 
Provedení místní úpravy dopravního značení v ulici J. Š. Baara 

 

 

Na základě jakého rozhodnutí byla provedena místní úprava dopravního značení v ulici J. Š. Baara, 

před domem stojícím na parcele č. 4195, k.ú. České Budějovice 3. Jedná se o vodorovné dopravní 

značení V12a před provozovnou stavební firmy. 

 

Vodorovné dopravní značení (2 krát V12a – žlutá klikatá čára) bylo povoleno stanovením místní 

úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 17.01.2005 zn.: ODaSH/334/05-Vr a 

stanovením místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 01.02.2007 zn.: 

ODaSH/1068/07-Vr. Na základě provedeného místního šetření bylo zjištěno, že jedna z garáží v 

současné době již neslouží k odstavování vozidel, ale je zde zřízena kancelář. Vlastník objektu J. Š. 

Baara 1722/72 bude na základě výše uvedeného vyzván k odstranění vodorovného dopravního 

značení (V12a – žlutá klikatá čára). 


